4924-8/00 - Transporte escolar

7711-0/00 - Locação de automóveis sem condutor

Cláusula Sexta - O encerramento do exercício dar-se-á em 31 de dezembro de cada ano.

Cláusula Sétima - Fica alterado o capitai social de R$ 100.000,00 (Cem Mil reais), já integralizado, para
120.000,00 (Cento e Vinte Mil reais), onde a diferença de 20.000,00 (Vinte Mil Reais), será subscrita e
integralizada, neste ato, em moeda corrente do pais.

Cláusula Oitava - A empresa iniciou suas atividades em 21/10/2011 e seu prazo de duração da empresa
é indeterminado.

Cláusula Nona - Declara a titular desta EIRELI, para os devidos fins e efeitos de direito, que o mesmo

[...]

https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autentícar certidao.oht

Gerado em: 22/11/2022 as 16:26:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

22/11/2022 16:06

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

14.496.361/0001-85

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI

R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Adminístradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificação:

IVANILDE BARROS MAIA

65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no